IPHIGENIA

Transcribo parteis. Sed q; in contraria
 Mutatus ab eo, nunc acerbam deserens
 Orationem, iure facio, si patre
 Prognatum eodem caritate prosequens,
 Transgressus in diuersam eo sententiam.
 • Quando illud est non improbi munus uiri,
 • Vbiq; factu quod sit optimum, sequi.
 Ch. Generosa dixi, ac digna Tantalos, Iouis
 Genere, & parentis neutiquam in decoras tuos,
 Ag. Collaudo te Menelae, q; praeter meam
 Opinionem, sic (uti te dignum erat)
 Orationem uerteris recte tuam.
 Me. Nonnullus olim ex cupiditate, fratribus
 • Oritur tumultus, & e domorum opulencia.
 • Germanitatem at istiusmodi quidem
 • Fratrum inter ipsos, execror amarissimam.
 Ag. Nihilominus nos illigat necessitas,
 Cognatam cruenta caede ut immolem meam.
 Me. Qui? te quis adiget agnatam ut interimas tuam?
 Ag. Gratiam uniuersum coglobatae copiae.
 Me. Non. si remittas rursum ad Argos uirginem.
 Ag. Fefellero hic, illic sed haud fefellero.
 Me. Quid hoc? Timere non decet turbam nimis.
 Ag. Chalcas Achuiis proferet uaticinia.
 Me. Non. si ante pereat, idq; fiet commode.
 Ag. Genus omne uatum gloriae est auicium malum.
 Me. At nil habet, nec inutile, ut nec utile.
 Ag. Non meuis illud, quod mihi in mentem uenit?
 Me. Qui suspicer, quod cogitas, ne dixeris?
 Ag. Cuncta hac scelestum Sisyphi nouit genus.

EVRIPIDIS

- Me. Nihil est, vlysses quod tibi, aut mibinoceat.
 Ag. V aser is quidem usq; in concionibus fuit.
 Me. A mbiaō nempe hunc pestilens tenet malium.
 Ag. H unc proinde iam nunc inter argiuos puta
 A stare medios, atq; ibi eloqui palam,
 Quacūq; Chalcas dixit afflanis deo.
 E t ut Artemidime uictimam receperim
 Gnatam daturum, deinde promissum deæ
 Mendax negarim. ita concitatis copijs
 V bi meq; teq; iam perenerint, dare
 T um uirginem suadebit Argiuos neci.
 Quod si cū Argos mereceperero fuga,
 A derint, & ipsis me simul cum mœnibus
 Cyclopijs euerterint, nec non solum
 V astauerint. ad hunc modum in fortuna
 S e nostra habent. heu miser, & infelix, ut his
 N unc per deos perplexus inuoluor malis.
 V num hoc mihi Menelae serua, copias
 A diens Achiuum, nequid istius rei
 R esciscat uxor ante, quam gnatum meam
 M actatam adorcum, & inferos demisero,
 Quo lacrumis, quantum potest, paucissimis
 M iser siem, at uos hospita femina
 S ilentio negotium calabiū.
- Ch. Felices quibus obigit
 • Sors nec summa, nec infima,
 • Sed sane modica & quibus
 • Castos annuit aurea
 • Nancisci thalamos Venus,
 • Tranquillaq; perenerit

IPHIGENIA

- Consuetudine perfrui,
 - Quorum pectora munus
 - Flagrante incerta flammulis.
- Postquam iam geminis trahens
 Spicula torquet ab arcubus,
 Tineta spicula Gratij,
 Coma splendidus aurea,
 Cupido deus aliger,
 Quorum hæc dulce, & amabile
 Aeuum prospera conferunt,
 Vita hæc perniciem ferunt,
 Ac turbam, hunc equidem meis.
 Formosissima deprecor,
 A uersaq; thoris Venus,
 Sit modesta mihi precor
 Formæ gratia. sunt mihi
 A mores liciti, ac pij.
 Contingant mediocria
 Blandæ munera Cypridis.
 Porro ingentia deprecor.
- Humanis uariantia
 - Sunt discrimina mentibus.
 - Sunt discrimina moribus,
 - At qui rectus, & integer,
 - Is semper similis sui.
 - Quin probis rationibus
 - Educa teneros adhuc,
 - Momennum obtinet haud leue ad
 - Virtutem. Siquidem inserit,
 Primum illud uenerabilis